Kpaita
ApreHTuHa
Bpasunia
Konym6is
KocTa-Puka
Ky6a
Mekcuka
Mepy
Benecyena

Micue

IcTopuyHuin ueHTp micTa Kopaosa

IcTopuyHa ainsiHka micta Can-Jlyic

MicTo KapTtaxeHa

HauioHanbHuit napk Manyenb AHTOHIO

Crapa aBaHa Ta ii dhopTudikauinHa cucrema
Yuyen-lua

Mauy-Mikay

HaujoHanbHuii napk Kananva

[aTa BKNIOYEHHSA 40 CNUCKY
1999
1997
1984
1984
1982
1988
1983
1994

Onuc

MicTo 6yno 3acHoBaHe B 1573 poui i € BaXnuMBUM KynbTYPHUM LIEHTPOM PerioHy. Y MICTi po3TalloBaHi YuCneHHi icTopuyHi Gyaieni, Lepken Ta Myaei.

MicTo 6yno 3acHoBaHe B 1542 poui i € ogHUM 3 HarcTapilmx MicT Bpasunii. Y MicTi posTaluoBaHi YicneHHi icTopuyHi Byaisni, Lepkeu Ta My3ei.

MicTo 6yno 3acHoBaHe B 1533 poui i € BaXnvByM TOProBUM LIEHTPOM perioHy. Y MiCTi po3TalloBaHi YACNEHHI icTopuyHi Byaisni, Lepksu Ta my3ei.

HaujioHanbHwit napk € AOMOM Ansi pi3HOMaHITHWUX BUAIB POCNWH | TBAPWH, Y TOMY Y1CHi MaBn, siryapis i KoniGpi.

Crape wmicTo aBaHu € OOHUM 3 HaNKpacuBilLMX MIiCT JlaTHCbKoi AMepukn. Y MiCTi po3TalloBaHi YncneHHi icTopuyHi yaieni, Lepkeu Ta myaei.

YnyeH-lua € ogHUM 3 HaMBaXNMBILLKMX apxeonoriyHnx o6'ekTiB Mesoamepuku. Lie micto Byno 3acHoBaHe B 7-My CTORMITTi i 6yno BaXKNMMBUM LIEHTPOM MaWsiCbKOI LMBini3auii.
Mauy-lTik4yy € ogHUM 3 HalBigOMILLMX apxeororiyHMx 06'ekTiB y cBiTi. Lie micTo 6yno 3acHoBaHe B 15-My cToniTTi i 6yno BaXnnBMM LIEHTPOM iMnepii iHKiB.

HauioHanbHwi napk € AOMOM Ansi HANBMLLOTO BoAocnady y CBiTi, AHXenb. Y napKy TakoX po3TalloBaHi YNCMEHHI iHLi BOAOCMAAW, KaHbAOHU Ta PidKu.



